
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Han P Nen P Ges. ø Punkte

Anzahl Runden: 4

1. 1. MGC Göttingen 1 348 61 348 29,000 61

2. TSV Salzgitter 358 50 358 29,833 50

3. 1. BGC Hannover 366 41 366 30,500 41

4. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 366 40 366 30,500 40

5. 1. MGC Göttingen 2 370 36 370 30,833 36

6. 1. BGC Wolfsburg 377 30 377 31,417 30

7. BGC Bad Nenndorf 393 15 393 32,750 15

8. BGC Northeim 407 8 407 33,917 8

9. 1. MGC Kassel 411 7 411 34,250 7

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 P R2 P R3 P R4 P Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 1 67 16 59 16 60 16 63 16 249 20,750 64

2. TSV Salzgitter 69 14 62 14 62 14 64 14 257 21,417 56

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 76 6 71 12 68 11 73 5 288 24,000 34

4. 1. MGC Göttingen 2 73 9 72 10 73 2 66 12 284 23,667 33

5. 1. BGC Wolfsburg 73 9 73 8 70 8 71 8 287 23,917 33

6. BGC Bad Nenndorf 72 12 76 3 71 6 68 10 287 23,917 31

7. BGC Northeim 81 2 75 6 68 11 74 2 298 24,833 21

8. 1. BGC Hannover 80 4 76 3 72 4 73 5 301 25,083 16

9. 1. MGC Kassel 90 0 89 0 79 0 79 0 337 28,083 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

 Han P Nen P Ges. ø Punkte

Anzahl Runden: 4 4

1. 1. MGC Göttingen 1 348 61 249 64 597 24,875 125

2. TSV Salzgitter 358 50 257 56 615 25,625 106

3. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 366 40 288 34 654 27,250 74

4. 1. MGC Göttingen 2 370 36 284 33 654 27,250 69

5. 1. BGC Wolfsburg 377 30 287 33 664 27,667 63

6. 1. BGC Hannover 366 41 301 16 667 27,792 57

7. BGC Bad Nenndorf 393 15 287 31 680 28,333 46

8. BGC Northeim 407 8 298 21 705 29,375 29

9. 1. MGC Kassel 411 7 337 0 748 31,167 7

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

Seniorenmannschaften: MGC Göttingen 1 59

Damen: Raschke-Dejoks, Isabell BGC Diepholz 22

Herren: Lepa, Björn TSV Salzgitter 19

Jugend männlich: Burgdorf, Norman SV Gebhardshagen 19

Jugend weiblich: Haubrock, Felicitas MGC Kassel 23

Senioren I: Otten, Dirk TSV Salzgitter 19

Hasse, Lars MGC Göttingen 19

Quandt, Frank TSV Salzgitter 19

Senioren II: Jahr, Konrad MGC Göttingen 19

Hake, Siegfried BGC Goslar 19

Seniorinnen I: Heublein, Silvia MGC Göttingen 20

Seniorinnen II: Reinicke, Andrea MC Möve Cuxhaven 21

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Bad Nenndorf, 22.05.2022

Für die Richtigkeit

Hans-Jochen Boenisch

(Turnierleiter)

BGC Northeim

BGC Diepholz

BGC Diepholz

BGC Hannover

24675

2449

28375

Dejoks, Rene

Raschke-Dejoks, Isabell

Grobe, Thomas

Startreihenfolge: Seniorenmannschaften, Sw 2, Sm 2, Sw 1, D, Sm 1, Jw, H

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

2. Spieltag Seniorenmannschaftsmeisterschaft 2022

Einzelrangliste für alle Kategorien

Ergebnisliste

18185Boenisch, Hans-Jochen

Bad Nenndorf, Am Kurparkam 22.05.2022 in



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 22.05.2022 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Northeim 18185

Oberschiedsrichter: BGC Diepholz 24675

Schiedsrichter: BGC Diepholz 2449

Schiedsrichter: BGC Hannover 28375

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 22.05.2022 Turnierleiter: gez. Hans-Jochen Boenisch

gez. Rene Dejoks

Startreihenfolge: Seniorenmannschaften, Sw 2, Sm 2, Sw 1, D, 

Sm 1, Jw, H

Boenisch, Hans-Jochen

Dejoks, Rene

Raschke-Dejoks, Isabell

Grobe, Thomas

Entfällt

Turnierprotokoll

2. Spieltag Seniorenmannschaftsmeisterschaft 2022
Einzelrangliste für alle Kategorien

MVBN

Bad Nenndorf, Am Kurpark

Eternit



I. Gesamtwertung:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 22 19 21 20 82 20,500 3

2. Hasse Lars MGC Göttingen 43779 Sm 1 23 19 19 21 82 20,500 4

3. Heublein Silvia MGC Göttingen 30655 Sw 1 21 20 23 20 84 21,000 3

4. Lepa Björn TSV Salzgitter 36564 H 19 20 24 21 84 21,000 5

5. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 21 23 19 22 85 21,250 4

6. Burgdorf Norman SV Gebhardshagen 38436 Jm 19 24 21 22 86 21,500 5

7. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 23 20 22 22 87 21,750 3

8. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 1 25 20 23 20 88 22,000 5

9. Neumann Kevin BGC Celle 38363 H 20 22 23 24 89 22,250 4

10. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 1 22 24 20 24 90 22,500 4

11. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 25 23 21 21 90 22,500 4

12. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 Sm 1 24 23 22 22 91 22,750 2

13. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 24 23 23 22 92 23,000 2

14. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 Sm 1 27 20 19 26 92 23,000 8

15. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 D 22 24 24 23 93 23,250 2

16. Grunert Frank TSV Salzgitter 50093 Sm 1 23 23 25 22 93 23,250 3

17. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 26 21 24 22 93 23,250 5

18. Sperling Sascha BGC Diepholz 40159 H 25 22 22 26 95 23,750 4

19. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 27 25 19 24 95 23,750 8

20. Otten Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 1 25 26 23 22 96 24,000 4

21. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 27 21 25 23 96 24,000 6

22. Kempa Norbert SV Gebhardshagen 30988 Sm 1 23 29 22 22 96 24,000 7

23. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 1 24 25 26 22 97 24,250 4

24. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 27 22 23 25 97 24,250 5

25. Hennies Holger BGC Hannover 50094 Sm 1 24 24 24 26 98 24,500 2

26. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 Sm 1 28 22 24 24 98 24,500 6

27. Schatke Arno BGC Northeim 27121 Sm 2 28 23 21 26 98 24,500 7

28. Diener Manuel BGC Diepholz 66030 H 24 22 22 30 98 24,500 8

29. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 Sw 2 25 22 26 26 99 24,750 4

30. Willenbockel Marion MC Möve Cuxhaven 29796 Sw 2 25 22 26 26 99 24,750 4

31. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 27 21 24 27 99 24,750 6

32. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 25 24 22 28 99 24,750 6

33. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 1 24 25 27 24 100 25,000 3

34. Haubrock Felicitas MGC Kassel 67521 Jw 25 23 24 29 101 25,250 6

35. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 1 30 27 24 20 101 25,250 10

36. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 24 26 26 26 102 25,500 2

37. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 25 24 25 28 102 25,500 4

38. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 Sm 1 30 27 24 21 102 25,500 9

39. Bachmann Peter MGC Göttingen 29939 Sm 1 28 27 24 24 103 25,750 4

40. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 24 29 24 27 104 26,000 5

41. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 24 23 26 32 105 26,250 9

42. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 2 27 26 27 26 106 26,500 1

43. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 1 28 24 25 29 106 26,500 5

44. Rotermund Marie Sophie BGC Celle 66952 Jw 24 29 24 29 106 26,500 5

45. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 23 30 26 27 106 26,500 7

46. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 1 25 31 23 29 108 27,000 8

47. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 29 26 27 27 109 27,250 3

48. Reinicke Frank MC Möve Cuxhaven 42691 Sm 2 28 28 22 31 109 27,250 9

49. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 Sm 1 27 26 23 34 110 27,500 11

50. Niebuhr Jörg BGC Northeim 66206 Sm 1 31 30 26 24 111 27,750 7

51. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 28 30 23 32 113 28,250 9

52. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 37 27 28 26 118 29,500 11

53. Lehn Nico BGC Diepholz 67640 Sm 1 28 29 33 31 121 30,250 5

54. Kempa Marina SV Gebhardshagen 955 Sw 2 35 32 24 30 121 30,250 11

55. Thüsen Hans-Joachim MGC Kassel 26670 Sm 2 34 41 29 27 131 32,750 14



J. Kategoriewertung:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen

1. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 D 22 24 24 23 93 23,250 2

2. Herren / Allgemeine Klasse

1. Lepa Björn TSV Salzgitter 36564 H 19 20 24 21 84 21,000 5

2. Burgdorf Norman SV Gebhardshagen 38436 Jm 19 24 21 22 86 21,500 5

3. Neumann Kevin BGC Celle 38363 H 20 22 23 24 89 22,250 4

4. Sperling Sascha BGC Diepholz 40159 H 25 22 22 26 95 23,750 4

5. Diener Manuel BGC Diepholz 66030 H 24 22 22 30 98 24,500 8

6. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 25 24 22 28 99 24,750 6

7. Lehn Nico BGC Diepholz 67640 Sm 1 28 29 33 31 121 30,250 5

3. Jugend weiblich

1. Haubrock Felicitas MGC Kassel 67521 Jw 25 23 24 29 101 25,250 6

2. Rotermund Marie Sophie BGC Celle 66952 Jw 24 29 24 29 106 26,500 5

4. Senioren 1

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 22 19 21 20 82 20,500 3

2. Hasse Lars MGC Göttingen 43779 Sm 1 23 19 19 21 82 20,500 4

3. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 1 25 20 23 20 88 22,000 5

4. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 1 22 24 20 24 90 22,500 4

5. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 Sm 1 24 23 22 22 91 22,750 2

6. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 Sm 1 27 20 19 26 92 23,000 8

7. Grunert Frank TSV Salzgitter 50093 Sm 1 23 23 25 22 93 23,250 3

8. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 26 21 24 22 93 23,250 5

9. Kempa Norbert SV Gebhardshagen 30988 Sm 1 23 29 22 22 96 24,000 7

10. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 1 24 25 26 22 97 24,250 4

11. Hennies Holger BGC Hannover 50094 Sm 1 24 24 24 26 98 24,500 2

12. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 Sm 1 28 22 24 24 98 24,500 6

13. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 27 21 24 27 99 24,750 6

14. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 1 24 25 27 24 100 25,000 3

15. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 1 30 27 24 20 101 25,250 10

16. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 25 24 25 28 102 25,500 4

17. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 Sm 1 30 27 24 21 102 25,500 9

18. Bachmann Peter MGC Göttingen 29939 Sm 1 28 27 24 24 103 25,750 4

19. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 1 28 24 25 29 106 26,500 5

20. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 1 25 31 23 29 108 27,000 8

21. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 Sm 1 27 26 23 34 110 27,500 11

22. Niebuhr Jörg BGC Northeim 66206 Sm 1 31 30 26 24 111 27,750 7

5. Senioren 2

1. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 21 23 19 22 85 21,250 4

2. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 23 20 22 22 87 21,750 3

3. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 25 23 21 21 90 22,500 4

4. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 27 25 19 24 95 23,750 8

5. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 27 22 23 25 97 24,250 5

6. Schatke Arno BGC Northeim 27121 Sm 2 28 23 21 26 98 24,500 7

7. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 24 26 26 26 102 25,500 2

8. Reinicke Frank MC Möve Cuxhaven 42691 Sm 2 28 28 22 31 109 27,250 9

9. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 28 30 23 32 113 28,250 9

10. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 37 27 28 26 118 29,500 11

11. Thüsen Hans-Joachim MGC Kassel 26670 Sm 2 34 41 29 27 131 32,750 14

6. Seniorinnen 1

1. Heublein Silvia MGC Göttingen 30655 Sw 1 21 20 23 20 84 21,000 3

2. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 24 23 23 22 92 23,000 2

3. Otten Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 1 25 26 23 22 96 24,000 4

4. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 24 29 24 27 104 26,000 5

5. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 24 23 26 32 105 26,250 9

7. Seniorinnen 2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 27 21 25 23 96 24,000 6

2. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 Sw 2 25 22 26 26 99 24,750 4

3. Willenbockel Marion MC Möve Cuxhaven 29796 Sw 2 25 22 26 26 99 24,750 4

4. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 2 27 26 27 26 106 26,500 1

5. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 23 30 26 27 106 26,500 7

6. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 29 26 27 27 109 27,250 3

7. Kempa Marina SV Gebhardshagen 955 Sw 2 35 32 24 30 121 30,250 11



K. Ranglistenstand:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. Han P Nen P Ges. ø Punkte

1. Damen

1. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 D 130 4 93 4 223 27,875 8

2. Freßmann Rebecca MGC Kassel 37980 D 146 2 0 146 36,500 2

3. Gefreyer Sarah BGC Diepholz 66707 D 0 0 0 0

2. Herren / Allgemeine Klasse

1. Lepa Björn TSV Salzgitter 36564 H 125 20 84 20 209 26,125 40

2. Burgdorf Norman SV Gebhardshagen 38436 Jm 128 18 86 18 214 26,750 36

3. Neumann Kevin BGC Celle 38363 H 132 16 89 16 221 27,625 32

4. Sperling Sascha BGC Diepholz 40159 H 142 14 95 14 237 29,625 28

5. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 H 143 12 99 10 242 30,250 22

6. Lehn Nico BGC Diepholz 67640 Sm 1 147 10 121 8 268 33,500 18

7. Diener Manuel BGC Diepholz 66030 H 0 98 12 98 24,500 12

8. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 0 0 0 0

9. Betzien André BGC Diepholz 32105 H 0 0 0 0

10. Dejoks Rene BGC Diepholz 64989 H 0 0 0 0

11. Nelles Benjamin BGC Wolfsburg 66360 H 0 0 0 0

3. Jugend weiblich

1. Haubrock Felicitas MGC Kassel 67521 Jw 143 2 101 2 244 30,500 4

2. Rotermund Marie Sophie BGC Celle 66952 Jw 148 0 106 0 254 31,750 0

4. Schüler

1. Klenzmann Kai BGC Hannover 67463 Schm 142 2 0 142 35,500 2

5. Senioren 1

1. Hasse Lars MGC Göttingen 43779 Sm 1 110 38 82 37 192 24,000 75

2. von dem Knesebeck Andreas MGC Göttingen 25562 Sm 1 119 34 88 34 207 25,875 68

3. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 121 28 82 37 203 25,375 65

4. Grunert Frank TSV Salzgitter 50093 Sm 1 119 34 93 25 212 26,500 59

5. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 1 122 26 90 32 212 26,500 58

6. Spandau Christian TSV Salzgitter 42332 Sm 1 123 22 91 30 214 26,750 52

7. Kempa Norbert SV Gebhardshagen 30988 Sm 1 120 30 96 22 216 27,000 52

8. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 Sm 1 123 22 92 28 215 26,875 50

9. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 1 119 34 100 14 219 27,375 48

10. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 128 15 93 25 221 27,625 40

11. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 123 22 99 16 222 27,750 38

12. Nowsky Peter MGC Göttingen 30639 Sm 1 125 18 97 20 222 27,750 38

13. Bachmann Peter MGC Göttingen 29939 Sm 1 128 15 103 12 231 28,875 27

14. Hennies Holger BGC Hannover 50094 Sm 1 137 4 98 18 235 29,375 22

15. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 1 134 7 106 10 240 30,000 17

16. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 Sm 1 134 7 110 8 244 30,500 15

17. Umbach Andreas MGC Kassel 45991 Sm 1 129 12 0 129 32,250 12

18. Brandstettner Uwe BGC Goslar 65833 Sm 1 131 10 0 131 32,750 10

19. Mylius Uwe BGC Bremen 40393 Sm 1 0 0 0 0

20. Schäning Sven SV Gebhardshagen 66787 Sm 1 0 0 0 0

6. Senioren 2

1. Busche Philip MGC Göttingen 10586 Sm 2 120 32 87 30 207 25,875 62

2. Jahr Konrad MGC Göttingen 24925 Sm 2 123 30 85 32 208 26,000 62

3. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 128 26 95 26 223 27,875 52

4. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 135 22 90 28 225 28,125 50

5. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 131 24 102 20 233 29,125 44

6. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 125 28 113 16 238 29,750 44

7. Schatke Arno BGC Northeim 27121 Sm 2 137 20 98 22 235 29,375 42

8. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 2 141 16 97 24 238 29,750 40

9. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 138 18 118 14 256 32,000 32

10. Reinicke Frank MC Möve Cuxhaven 42691 Sm 2 168 14 109 18 277 34,625 32

11. Thüsen Hans-Joachim MGC Kassel 26670 Sm 2 0 131 12 131 32,750 12

12. Tusch Uwe MGC Göttingen 36173 Sm 2 0 0 0

13. Schmurdy Axel Rolf MGC Kassel 756 Sm 2 0 0 0

14. Bätge Richard SV Gebhardshagen 46910 Sm 2 0 0 0

15. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm 2 0 0 0

16. Beier Christian MC Möve Cuxhaven 66569 Sm 2 0 0 0

17. Müller Wolfgang BGC Celle 18367 Sm 2 0 0 0

7. Seniorinnen 1

1. Heublein Silvia MGC Göttingen 30655 Sw 1 118 10 84 10 202 25,250 20

2. Warnecke Nicole BGC Wolfsburg 46911 Sw 1 121 8 92 8 213 26,625 16

3. Otten Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 1 124 6 96 6 220 27,500 12

4. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 127 4 105 2 232 29,000 6

5. Warnecke Jenifer BGC Wolfsburg 1612 Sw 1 132 2 104 4 236 29,500 6

6. Schäning Petra SV Gebhardshagen 67243 Sw 1 0 0 0 0

8. Seniorinnen 2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 2 120 16 96 16 216 27,000 32

2. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 Sw 2 128 14 99 13 227 28,375 27

3. Badtke Monika BGC Bad Nenndorf 46800 Sw 2 138 12 106 9 244 30,500 21

4. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 141 8 109 6 250 31,250 14

5. Kempa Marina SV Gebhardshagen 955 Sw 2 139 10 121 4 260 32,500 14

6. Willenbockel Marion MC Möve Cuxhaven 29796 Sw 2 0 99 13 99 24,750 13

7. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 2 0 106 9 106 26,500 9

8. Pfriem Heiderose SV Gebhardshagen 47213 Sw 2 0 0 0

9. Kolloff Jutta SV Gebhardshagen 67137 Sw 2 0 0 0



L. Mannschaftswertung:

1. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 von dem Knesebeck Andreas 25562 Sm 1 25 20 23 20 40 88

2 Jahr Konrad 24925 Sm 2 21 23 19 22 40 85

3 Hasse Lars 43779 Sm 1 23 19 19 21 82 82

4 Busche Philip 10586 Sm 2 23 20 22 22 87 87

67 59 60 63 249

2. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Spandau Christian 42332 Sm 1 24 23 22 22 68 91

2 Quandt Frank 44691 Sm 1 27 20 19 26 39 92

3 Grunert Frank 50093 Sm 1 23 23 25 22 68 93

4 Otten Dirk 29114 Sm 1 22 19 21 20 82 82

69 62 62 64 257

3. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 1 27 26 23 34 76 110

2 Reinicke Michael 42690 Sm 2 37 27 28 26 26 118

3 Wustrack Christian 28259 Sm 1 22 24 20 24 90 90

4 Reinicke Andrea 44862 Sw 2 27 21 25 23 96 96

76 71 68 73 288

4. Schnitt:

7 Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Bachmann Peter 29939 Sm 1 28 27 24 24 103 103

2 Nowsky Peter 30639 Sm 1 24 25 26 22 97 97

3 Heublein Silvia 30655 Sw 1 21 20 23 20 84 84

4

73 72 73 66 284

5. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Warnecke Jenifer 1612 Sw 1 24 29 24 27 75 104

2 Widera Bernd 41894 Sm 1 25 24 25 28 24 102

3 Otten Sabine 28901 Sw 1 25 26 23 22 96 96

4 Warnecke Nicole 46911 Sw 1 24 23 23 22 92 92

73 73 70 71 287

1. MGC Göttingen 2

24,000MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

1 Streicher

1. BGC Wolfsburg 23,917

23,667

Kein Streicher

1. MGC Göttingen 1 20,750

TSV Salzgitter 21,417

1 Streicher

1 Streicher

1 Streicher



6. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Heinisch Marco 41617 Sm 1 30 27 24 21 72 102

2 Badtke Monika 46800 Sw 2 23 30 26 27 23 106

3 Badtke Gerhard 43414 Sm 2 24 26 26 26 102 102

4 Vellone Nicolo 27127 Sm 2 25 23 21 21 90 90

72 76 71 68 287

7. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Niebuhr Jörg 66206 Sm 1 31 30 26 24 54 111

2 Kehr Karsten 30337 Sm 1 25 31 23 29 48 108

3 Schatke Arno 27121 Sm 2 28 23 21 26 98 98

4 Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm 1 28 22 24 24 98 98

81 75 68 74 298

8. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Poser Stefan 49886 Sm 1 28 24 25 29 106 106

2 Grobe Thomas 66339 Sm 2 28 30 23 32 51 113

3 Wittek Peter 41466 Sm 1 30 27 24 20 71 101

4 Höötmann Bernhard 30608 Sm 1 24 25 27 24 73 100

80 76 72 73 301

9. Schnitt:

Nr. Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1 Thüsen Hans-Joachim 26670 Sm 2 34 41 29 27 131 131

2 Päuser Cornelia 36042 Sw 2 29 26 27 27 109 109

3 Heerich Ralph 21948 Sm 2 27 22 23 25 97 97

4

90 89 79 79 337Kein Streicher

1. MGC Kassel 28,083

1 Streicher

24,833BGC Northeim

1. BGC Hannover 25,083

23,917

1 Streicher

1 Streicher

BGC Bad Nenndorf



Bahnenstatistik:
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1 Pyramiden 13 13 15 15 14 15 14 17 15 131 1,213 5

2 Bodenwelle 13 13 14 14 13 15 15 17 18 132 1,222 6

3 Brücke 12 16 15 18 16 13 18 16 17 141 1,306 10

4 Stumpfe Kegel 13 13 17 15 17 18 18 14 21 146 1,352 12

5 Mittelhügel 12 14 15 15 14 14 16 15 18 133 1,231 7

6 Winkel 14 17 15 15 15 19 15 15 20 145 1,343 11

7 Labyrinth 13 13 16 14 14 15 16 16 18 135 1,250 8

8 Niere 15 14 18 20 18 16 16 17 18 152 1,407 13

9 Blitz 17 20 19 18 16 19 21 20 25 175 1,620 17

10 Fenster 16 17 25 25 30 25 25 20 23 206 1,907 18

11 Salzburger V 14 13 12 12 16 14 13 16 15 125 1,157 3

12 Netz 12 13 14 12 13 13 13 12 16 118 1,093 2

13 Passage 13 15 17 16 18 15 19 22 17 152 1,407 13

14 Schiene 13 12 15 16 13 15 15 13 16 128 1,185 4

15 Röhre 14 14 15 15 18 16 15 27 23 157 1,454 15

16 Hochteller 20 15 14 20 15 18 21 15 22 160 1,481 16

17 Doppelkeile 12 12 12 12 13 13 12 15 12 113 1,046 1

18 Schleife 13 13 16 15 14 15 16 14 23 139 1,287 9

Gesamt 249 257 284 287 287 288 298 301 337 2588 23,963


